
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2025 BURMISTRZA ŁOBŻENICY W SPRAWIE PRZEZNACZENIA DO
ZBYCIA W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ,

STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY ŁOBŻENICA NA POPRAWĘ WARUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI PRZYLEGŁEJ

data dodania 2025-10-15

id ogloszenia 24172

instytucja Urząd Miejski Gminy Łobżenica

miasto Łobżenica

numer wydania 288/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo wielkopolskie

ZARZĄDZENIE Nr 0050.143.2025

BURMISTRZA ŁOBŻENICY

z dnia 14 października 2025 roku

w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Łobżenica na poprawę
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

- dz. 59/2, obręb Wiktorówko

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art.

37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz §5 ust. 3 i §6 pkt 2 uchwały nr

XXX/243/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łobżenica (Dz.

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 2793 i 3739), zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową
niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Łobżenica, położoną w miejscowości

Wiktorówko, stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 59/2 o powierzchni 0,1542
ha, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi

księgę wieczystą KW nr PO1Z/00020417/3, na poprawę warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania
Przestrzennego i Inwestycji w tut. Urzędzie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

/-/ Robert Biskupiak


